
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  282  DEL 08/05/2018 

 

OGGETTO: Sgravio contributi consortili - Ditta “T.E.R.NA Rete Elettrica Nazionale S.P.A. ” 

IL PRESIDENTE 

Visti i ruoli riferiti ai contributi ordinario, fisso e quota mutuo relativi all'anno 2017, approvati con 

determinazione Presidenziale n. 186 del 6 dicembre 2017; 

Considerato che la ditta “T.E.R.NA Rete Elettrica Nazionale S.P.A. ”, Codice Fiscale 

05779661007, ha versato la somma di € 389,91 in data 28/02/2017, tramite bonifico (provv. 

2017/324), a titolo di pagamento contributi consortili, richiesti con MAV emessi giusta 

deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 467 del 5 dicembre 2016; 

Considerato che il pagamento tramite bonifico, seppur pervenuto entro la data di scadenza del 

MAV, non è stato recepito dall'ufficio competente per una corretta imputazione ed è stato iscritto 

nel ruolo 2017/1355; 

Rilevato che il Consorzio, con determinazione Presidenziale n. 241 del 21 febbraio 2018, ha 

provveduto allo sgravio del suddetto contributo, al netto di € 25,00 trattenute a titolo di rimborso 

spese di istruttoria; 

Ritenuto opportuno disporre lo sgravio dell'intero importo iscritto a ruolo e, quindi, anche del 

contributo residuo di € 25,00; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

per i motivi in narrativa qui richiamati per formarne parte integrante e sostanziale, disporre lo 

sgravio del contributo ordinario 2017 (cod. 630), iscritto nel ruolo 2017/1355, per un importo di      

€ 25,00, in testa alla ditta “T.E.R.NA Rete Elettrica Nazionale S.P.A. ”, Codice Fiscale 

05779661007. 

Il competente Agente della Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio.  

 

   IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 09/05/2018.  

 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


